
项目名称：环境影响评价和综合规划管理(2025年排污许可证审核)（TZMC-202525）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江阿堤欧环
境技术有限公

司

台州市污染防
治技术中心有
限公司

宁波市甬环苑
环保工程科技
有限公司

1.1 商务 供应商具有国家认证认可监督管理委员会批准认可的认证机构颁发的，且在有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系
认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的，每提供1个得1分，本项最高得3分。
（须提供相关证书，上述资料扫描件并加盖供应商公章编入投标文件中，未提供或提供不全的不得分）

0-3 0.0 3.0 3.0

1.2 商务 根据投标人获得各级部门颁发的荣誉、奖项进行打分，国家级得3分，省部级得2分，市级得1分。本项取最高，不累计得分。
（需提供相关证明，行业协会等奖项不予认可。上述资料扫描件并加盖供应商公章编入投标文件中，未提供或提供不全的不得
分）

0-3 0.0 3.0 0.0

2 商务 承接经验
供应商自2021年1月1日（以合同签订时间为准）以来，承接过类似审核项目的，每提供一个得0.5分，本项最高得1分。
（须提供正式合同扫描件并加盖供应商公章编入投标文件中，未提供的不得分）

0-1 0.0 1.0 0.5

3.1 商务 拟委派本项目的项目负责人：
（1）具有环保类高级工程师职称的得3分，环保类中级工程师职称的得1分，其他不得分。
（2）项目的负责人具有注册环保工程师咨格证书、环境影响评价工程师咨格证书每项得1分。最高得2分。
本项最高得5分。
（须提供①相关职称证书；②供应商为其缴纳的投标截止时间前近三个月内任意一个月的社保证明，上述资料扫描件并加盖供
应商公章编入投标文件中，未提供或提供不全的不得分）

0-5 1.0 5.0 4.0

3.2 商务 拟投入本项目的项目组成员（项目负责人除外）：
1、具有环保类副高级及以上工程师职称的，每提供1人得1分；具有环保类中级工程师职称的，每提供1人得0.5分，其他不得分
。最高得3分。
2、项目组成员（项目负责人除外）具有注册环保工程师资格证书，每提供1人得1分，最高得6分。
3、项目组成员（项目负责人除外）具有环境影响评价工程师咨格证书的每人得1分；本项最多得6分。
本项最高得15分。
注：同一人员满足1/2/3多项的，可重复计分。
（须提供①相关证书或工作经验证明材料；②供应商为其缴纳的投标截止时间前近三个月内任意一个月的社保证明，上述资料
扫描件并加盖供应商公章编入投标文件中，未提供或提供不全的不得分）

0-15 0.0 15.0 3.0

4.1 商务 根据供应商针对本项目的项目背景调查详细、全面程度进行打分（0-4分）。 0-4 3.0 3.7 3.3

4.2 商务 根据供应商针对本项目的区域现状和项目特征分析等进行打分（0-4分）。 0-4 3.1 3.7 3.4

4.3 商务 根据供应商对本项目涉及区域企业情况了解程度进行打分（0-4分） 0-4 2.9 3.7 3.2

5.1 商务 根据供应商针对本项目提供的关于“排污许可证审核与发证”的线上审核工作实施方案进行打分（0-4分）。 0-4 3.0 3.7 3.4

5.2 商务 根据供应商针对本项目提供的关于“发证企业执行报告审核”的工作实施方案进行打分（0-4分）。 0-4 3.1 3.6 3.4

5.3 商务 根据供应商针对本项目提供的关于“企业发证现场工作要点”的进行打分（0-4分）。 0-4 3.0 3.6 3.4

6 商务 质量保障措施
根据供应商针对本项目提供的质量保障措施（包括但不限于设备配置保障、管理机制保障、工作考核等内容）进行打分（0-4分
）。

0-4 3.1 3.7 3.4

技术商务评分明细（专家1）
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7 商务 服务创新
根据供应商通过对服务项目的深入了解，采用新的技术手段改进服务方式，通过技术创新来快速有效提升服务质量情况等）进
行打分（0-4分）。

0-4 3.0 3.7 3.4

8.1 商务 根据供应商针对本项目提供的投诉处理方案包括投诉处理方法、机制进行打分（0-3分）。 0-3 2.2 2.7 2.4

8.2 商务 根据供应商针对本项目提供的投诉处理的资源配置、处理流程等内容进行打分（0-3分）。 0-3 2.3 2.7 2.5

9.1 商务 根据供应商针对本项目根整体工作阶段及任务划分、进度控制是否合理、进行打分（0-3分）。 0-3 2.3 2.6 2.5

9.2 商务 根据供应商针对本项目根整体工作、关键时间节点把握是否科学准确等内容进行打分（0-3分）。 0-3 2.2 2.7 2.4

10.1 商务 根据供应商针对本项目重点、难点问题的分析合理性、针对性进行打分（0-3分）。 0-3 2.3 2.8 2.5

10.2 商务 根据供应商针对本项目重点、难点问题的解决方案措施合理性、针对性进行打分（0-3分）。 0-3 2.2 2.8 2.5

11.1 商务 根据供应商针对本项目提供的培训方案进行打分(0-3分)。 0-3 2.2 2.6 2.4

11.2 商务 根据供应商针对本项目提供的培训内容及培训方式进行打分(0-3分)。 0-3 2.3 2.8 2.5

11.3 商务 根据供应商针对本项目提供的培训场所进行打分(0-3分)。 0-3 2.2 2.7 2.4

12.1 商务 服务方案：根据投标人员配备、技术能力、售后服务响应时间进行打分（0-2分）。 0-2 1.3 1.6 1.4

12.2 商务 售后服务网点情况：提供售后服务网点、售后服务响应时间进行打分（0-2分）。 0-2 1.4 1.6 1.5

合计 0-90 48.1 84.0 62.4

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：环境影响评价和综合规划管理(2025年排污许可证审核)（TZMC-202525）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江阿堤欧环
境技术有限公

司

台州市污染防
治技术中心有
限公司

宁波市甬环苑
环保工程科技
有限公司

1.1 商务 供应商具有国家认证认可监督管理委员会批准认可的认证机构颁发的，且在有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系
认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的，每提供1个得1分，本项最高得3分。
（须提供相关证书，上述资料扫描件并加盖供应商公章编入投标文件中，未提供或提供不全的不得分）

0-3 0.0 3.0 3.0

1.2 商务 根据投标人获得各级部门颁发的荣誉、奖项进行打分，国家级得3分，省部级得2分，市级得1分。本项取最高，不累计得分。
（需提供相关证明，行业协会等奖项不予认可。上述资料扫描件并加盖供应商公章编入投标文件中，未提供或提供不全的不得
分）

0-3 0.0 3.0 0.0

2 商务 承接经验
供应商自2021年1月1日（以合同签订时间为准）以来，承接过类似审核项目的，每提供一个得0.5分，本项最高得1分。
（须提供正式合同扫描件并加盖供应商公章编入投标文件中，未提供的不得分）

0-1 0.0 1.0 0.5

3.1 商务 拟委派本项目的项目负责人：
（1）具有环保类高级工程师职称的得3分，环保类中级工程师职称的得1分，其他不得分。
（2）项目的负责人具有注册环保工程师咨格证书、环境影响评价工程师咨格证书每项得1分。最高得2分。
本项最高得5分。
（须提供①相关职称证书；②供应商为其缴纳的投标截止时间前近三个月内任意一个月的社保证明，上述资料扫描件并加盖供
应商公章编入投标文件中，未提供或提供不全的不得分）

0-5 1.0 5.0 4.0

3.2 商务 拟投入本项目的项目组成员（项目负责人除外）：
1、具有环保类副高级及以上工程师职称的，每提供1人得1分；具有环保类中级工程师职称的，每提供1人得0.5分，其他不得分
。最高得3分。
2、项目组成员（项目负责人除外）具有注册环保工程师资格证书，每提供1人得1分，最高得6分。
3、项目组成员（项目负责人除外）具有环境影响评价工程师咨格证书的每人得1分；本项最多得6分。
本项最高得15分。
注：同一人员满足1/2/3多项的，可重复计分。
（须提供①相关证书或工作经验证明材料；②供应商为其缴纳的投标截止时间前近三个月内任意一个月的社保证明，上述资料
扫描件并加盖供应商公章编入投标文件中，未提供或提供不全的不得分）

0-15 0.0 15.0 3.0

4.1 商务 根据供应商针对本项目的项目背景调查详细、全面程度进行打分（0-4分）。 0-4 2.5 3.5 2.8

4.2 商务 根据供应商针对本项目的区域现状和项目特征分析等进行打分（0-4分）。 0-4 2.8 3.6 2.9

4.3 商务 根据供应商对本项目涉及区域企业情况了解程度进行打分（0-4分） 0-4 2.9 3.7 2.9

5.1 商务 根据供应商针对本项目提供的关于“排污许可证审核与发证”的线上审核工作实施方案进行打分（0-4分）。 0-4 3.5 3.6 3.5

5.2 商务 根据供应商针对本项目提供的关于“发证企业执行报告审核”的工作实施方案进行打分（0-4分）。 0-4 3.0 3.1 3.0

5.3 商务 根据供应商针对本项目提供的关于“企业发证现场工作要点”的进行打分（0-4分）。 0-4 2.8 3.6 2.9

6 商务 质量保障措施
根据供应商针对本项目提供的质量保障措施（包括但不限于设备配置保障、管理机制保障、工作考核等内容）进行打分（0-4分
）。

0-4 2.9 3.4 3.0

技术商务评分明细（专家2）
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7 商务 服务创新
根据供应商通过对服务项目的深入了解，采用新的技术手段改进服务方式，通过技术创新来快速有效提升服务质量情况等）进
行打分（0-4分）。

0-4 3.0 3.4 3.0

8.1 商务 根据供应商针对本项目提供的投诉处理方案包括投诉处理方法、机制进行打分（0-3分）。 0-3 2.4 2.8 2.4

8.2 商务 根据供应商针对本项目提供的投诉处理的资源配置、处理流程等内容进行打分（0-3分）。 0-3 2.2 2.6 2.3

9.1 商务 根据供应商针对本项目根整体工作阶段及任务划分、进度控制是否合理、进行打分（0-3分）。 0-3 1.9 2.5 1.9

9.2 商务 根据供应商针对本项目根整体工作、关键时间节点把握是否科学准确等内容进行打分（0-3分）。 0-3 2.0 2.6 2.1

10.1 商务 根据供应商针对本项目重点、难点问题的分析合理性、针对性进行打分（0-3分）。 0-3 2.0 2.7 2.0

10.2 商务 根据供应商针对本项目重点、难点问题的解决方案措施合理性、针对性进行打分（0-3分）。 0-3 2.0 2.7 2.0

11.1 商务 根据供应商针对本项目提供的培训方案进行打分(0-3分)。 0-3 1.6 2.6 1.8

11.2 商务 根据供应商针对本项目提供的培训内容及培训方式进行打分(0-3分)。 0-3 2.0 2.5 2.2

11.3 商务 根据供应商针对本项目提供的培训场所进行打分(0-3分)。 0-3 2.0 2.4 2.1

12.1 商务 服务方案：根据投标人员配备、技术能力、售后服务响应时间进行打分（0-2分）。 0-2 1.3 1.8 1.4

12.2 商务 售后服务网点情况：提供售后服务网点、售后服务响应时间进行打分（0-2分）。 0-2 1.0 1.5 1.5

合计 0-90 44.8 81.6 56.2

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：环境影响评价和综合规划管理(2025年排污许可证审核)（TZMC-202525）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江阿堤欧环
境技术有限公

司

台州市污染防
治技术中心有
限公司

宁波市甬环苑
环保工程科技
有限公司

1.1 商务 供应商具有国家认证认可监督管理委员会批准认可的认证机构颁发的，且在有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系
认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的，每提供1个得1分，本项最高得3分。
（须提供相关证书，上述资料扫描件并加盖供应商公章编入投标文件中，未提供或提供不全的不得分）

0-3 0.0 3.0 3.0

1.2 商务 根据投标人获得各级部门颁发的荣誉、奖项进行打分，国家级得3分，省部级得2分，市级得1分。本项取最高，不累计得分。
（需提供相关证明，行业协会等奖项不予认可。上述资料扫描件并加盖供应商公章编入投标文件中，未提供或提供不全的不得
分）

0-3 0.0 3.0 0.0

2 商务 承接经验
供应商自2021年1月1日（以合同签订时间为准）以来，承接过类似审核项目的，每提供一个得0.5分，本项最高得1分。
（须提供正式合同扫描件并加盖供应商公章编入投标文件中，未提供的不得分）

0-1 0.0 1.0 0.5

3.1 商务 拟委派本项目的项目负责人：
（1）具有环保类高级工程师职称的得3分，环保类中级工程师职称的得1分，其他不得分。
（2）项目的负责人具有注册环保工程师咨格证书、环境影响评价工程师咨格证书每项得1分。最高得2分。
本项最高得5分。
（须提供①相关职称证书；②供应商为其缴纳的投标截止时间前近三个月内任意一个月的社保证明，上述资料扫描件并加盖供
应商公章编入投标文件中，未提供或提供不全的不得分）

0-5 1.0 5.0 4.0

3.2 商务 拟投入本项目的项目组成员（项目负责人除外）：
1、具有环保类副高级及以上工程师职称的，每提供1人得1分；具有环保类中级工程师职称的，每提供1人得0.5分，其他不得分
。最高得3分。
2、项目组成员（项目负责人除外）具有注册环保工程师资格证书，每提供1人得1分，最高得6分。
3、项目组成员（项目负责人除外）具有环境影响评价工程师咨格证书的每人得1分；本项最多得6分。
本项最高得15分。
注：同一人员满足1/2/3多项的，可重复计分。
（须提供①相关证书或工作经验证明材料；②供应商为其缴纳的投标截止时间前近三个月内任意一个月的社保证明，上述资料
扫描件并加盖供应商公章编入投标文件中，未提供或提供不全的不得分）

0-15 0.0 15.0 3.0

4.1 商务 根据供应商针对本项目的项目背景调查详细、全面程度进行打分（0-4分）。 0-4 2.4 3.2 2.8

4.2 商务 根据供应商针对本项目的区域现状和项目特征分析等进行打分（0-4分）。 0-4 2.4 3.5 3.0

4.3 商务 根据供应商对本项目涉及区域企业情况了解程度进行打分（0-4分） 0-4 3.6 3.8 3.4

5.1 商务 根据供应商针对本项目提供的关于“排污许可证审核与发证”的线上审核工作实施方案进行打分（0-4分）。 0-4 2.4 3.7 2.8

5.2 商务 根据供应商针对本项目提供的关于“发证企业执行报告审核”的工作实施方案进行打分（0-4分）。 0-4 2.4 3.7 2.8

5.3 商务 根据供应商针对本项目提供的关于“企业发证现场工作要点”的进行打分（0-4分）。 0-4 2.4 3.7 2.8

6 商务 质量保障措施
根据供应商针对本项目提供的质量保障措施（包括但不限于设备配置保障、管理机制保障、工作考核等内容）进行打分（0-4分
）。

0-4 3.0 3.6 2.5

技术商务评分明细（专家3）
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7 商务 服务创新
根据供应商通过对服务项目的深入了解，采用新的技术手段改进服务方式，通过技术创新来快速有效提升服务质量情况等）进
行打分（0-4分）。

0-4 2.7 3.6 2.5

8.1 商务 根据供应商针对本项目提供的投诉处理方案包括投诉处理方法、机制进行打分（0-3分）。 0-3 2.5 2.6 2.3

8.2 商务 根据供应商针对本项目提供的投诉处理的资源配置、处理流程等内容进行打分（0-3分）。 0-3 2.5 2.6 2.0

9.1 商务 根据供应商针对本项目根整体工作阶段及任务划分、进度控制是否合理、进行打分（0-3分）。 0-3 2.0 2.7 2.1

9.2 商务 根据供应商针对本项目根整体工作、关键时间节点把握是否科学准确等内容进行打分（0-3分）。 0-3 2.0 2.6 2.1

10.1 商务 根据供应商针对本项目重点、难点问题的分析合理性、针对性进行打分（0-3分）。 0-3 1.9 2.5 2.0

10.2 商务 根据供应商针对本项目重点、难点问题的解决方案措施合理性、针对性进行打分（0-3分）。 0-3 1.9 2.6 2.0

11.1 商务 根据供应商针对本项目提供的培训方案进行打分(0-3分)。 0-3 2.4 2.6 2.4

11.2 商务 根据供应商针对本项目提供的培训内容及培训方式进行打分(0-3分)。 0-3 2.4 2.6 2.4

11.3 商务 根据供应商针对本项目提供的培训场所进行打分(0-3分)。 0-3 2.4 2.5 2.4

12.1 商务 服务方案：根据投标人员配备、技术能力、售后服务响应时间进行打分（0-2分）。 0-2 1.8 1.9 1.8

12.2 商务 售后服务网点情况：提供售后服务网点、售后服务响应时间进行打分（0-2分）。 0-2 1.8 1.9 1.8

合计 0-90 45.9 82.9 56.4

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表

6/6


